

CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025
Processo Administrativo Nº 00008.454
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO SERILLO
Data de Publicação: 21/03/2025 11:37:08

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:53
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SANTA ISABEL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ACUCAR CRISTAL - PCT.C/5 KG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 14.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	104	53.437.315/0001-67	10,00	3,65		Não
2 CCF NUTRI EIRELI ME	262	22.516.278/0001-59	4,00	3,80	4,11	Não
3 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	734	26.742.152/0001-53	5,48	3,87	1,84	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	706	26.157.393/0001-35	3,93	3,93	1,55	Sim
5 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	791	18.702.840/0001-61	3,93	3,93	0,00	Sim
6 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	538	48.566.347/0001-22	5,11	5,11	30,03	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:53
LOTE No. 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: LT	Marca: LOWÇUCAR	Modelo: LT
Descrição: ADOCANTE LIQUIDO DIETETICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	152	18.702.840/0001-61	83,60	61,00		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	381	26.157.393/0001-35	83,00	62,00	1,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:53
LOTE No. 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: LT	Marca: HIMALAIA	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL 510 ML SEM GAS			
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 1.989,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PABLO SONSINO SILVA	124	26.157.393/0001-35	4,00	1,95		Sim
2 E.S. ADMINISTRADORA	741	51.099.516/0001-76	4,08	2,00	2,56	Sim
3 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	267	18.702.840/0001-61	4,08	2,32	16,00	Sim
4 RR LOCACOES E TRANSPORTES LTDA	186	59.703.389/0001-84	4,07	2,70	16,38	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	027	22.516.278/0001-59	10,00	4,60	70,37	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: LT	Marca: HIMALAIA	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAS, COPO COM 200 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PABLO SONSINO SILVA	994	26.157.393/0001-35	6,00	3,00		Sim
2 E.S. ADMINISTRADORA	769	51.099.516/0001-76	6,61	3,20	6,67	Sim
3 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	333	18.702.840/0001-61	6,61	3,70	15,63	Sim
4 RR LOCACOES E TRANSPORTES LTDA	250	59.703.389/0001-84	6,60	4,90	32,43	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	259	22.516.278/0001-59	10,00	7,00	42,86	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KG	Marca: NESCAU	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO			
Quantidade: 555	Valor Unit.: 22,77	Valor Total: 12.637,35	

CLASSIFICAÇÃO

**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	841	53.437.315/0001-67	40,00	22,77		Não
2 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	148	18.702.840/0001-61	26,92	26,92	18,23	Sim
3 ROSSINI GOUVEIA MULTIVAREJO LTDA	745	52.062.074/0001-56	26,92	26,92	0,00	Sim
4 CCF NUTRI EIRELI ME	983	22.516.278/0001-59	40,00	34,99	29,98	Não
5 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	113	26.742.152/0001-53	81,08	57,24	63,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PABLO SONSINO SILVA	242	26.157.393/0001-35	26,00	22,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: LT	Marca: MOCOQUINHA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BEBIDA LACTEA, SABOR CHOCOLATE, 200 ML			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 3.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	563	53.437.315/0001-67	15,00	6,75		Não
2 PABLO SONSINO SILVA	911	26.157.393/0001-35	7,45	7,45	10,37	Sim
3 E.S. ADMINISTRADORA	417	51.099.516/0001-76	7,45	7,45	0,00	Sim
4 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	473	26.742.152/0001-53	11,17	7,88	5,77	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	865	22.516.278/0001-59	15,00	12,99	64,85	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	035	18.702.840/0001-61	7,45	6,44		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: RENATA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: BISCOITO AMANTEIGADO SABOR LEITE			
Quantidade: 688	Valor Unit.: 34,82	Valor Total: 23.956,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	684	26.742.152/0001-53	47,62	34,82		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	685	26.157.393/0001-35	56,00	56,00	60,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KG	Marca: PIT STOP	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BISCOITO SALGADO SABOR ORIGINAL			
Quantidade: 685	Valor Unit.: 24,75		Valor Total: 16.953,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	825 53.437.315/0001-67	31,67	24,75		Não
2 CCF NUTRI EIRELI ME	024 22.516.278/0001-59	60,00	25,00	1,01	Não
3 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	395 18.702.840/0001-61	31,67	27,00	8,00	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	633 26.157.393/0001-35	30,00	30,00	11,11	Sim
5 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	879 26.742.152/0001-53	39,53	39,53	31,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: KG	Marca: DONA LAURA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FARINHA DE TRIGO PCT. 1 KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 1.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	611 53.437.315/0001-67	7,00	2,99		Não
2 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	464 26.742.152/0001-53	5,66	3,18	6,35	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	138 22.516.278/0001-59	5,66	3,45	8,49	Não
4 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	003 18.702.840/0001-61	5,66	3,89	12,75	Sim
5 PABLO SONSINO SILVA	869 26.157.393/0001-35	5,50	5,50	41,39	Sim
6 E.S. ADMINISTRADORA	692 51.099.516/0001-76	5,66	5,66	2,91	Sim
7 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	829 48.566.347/0001-22	5,66	5,66	0,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

Item: 11 Unidade: KG Marca: TRISANTI Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: FERMENTO QUÍMICO, TIPO EM PO, COM 250GR
Quantidade: 25 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	392	53.437.315/0001-67	45,56	30,00		Não
2 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	042	26.742.152/0001-53	45,56	32,00	6,67	Sim
3 PABLO SONSINO SILVA	460	26.157.393/0001-35	45,50	45,50	42,19	Sim
4 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	667	18.702.840/0001-61	45,56	45,56	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: KG Marca: ITAMBÉ Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS
Quantidade: 1.140 Valor Unit.: 45,50 Valor Total: 51.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	830	53.437.315/0001-67	70,00	45,50		Não
2 CCF NUTRI EIRELI ME	552	22.516.278/0001-59	100,00	46,00	1,10	Não
3 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	791	26.742.152/0001-53	66,32	49,00	6,52	Sim
4 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	447	18.702.840/0001-61	54,70	54,70	11,63	Sim
5 PABLO SONSINO SILVA	966	26.157.393/0001-35	61,50	61,50	12,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: KG Marca: DELICIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MARGARINA LIGHT SEM SAL, 500 GR
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 13,98 Valor Total: 13.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	197	53.437.315/0001-67	30,00	13,98		Não
2 CCF NUTRI EIRELI ME	575	22.516.278/0001-59	20,00	14,20	1,57	Não
3 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	624	18.702.840/0001-61	15,98	14,59	2,75	Sim
4 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	488	26.742.152/0001-53	22,50	16,14	10,62	Sim

**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

5 PABLO SONSINO SILVA	669	26.157.393/0001-35	20,80	20,80	28,87	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: CALDO NOBRE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MILHO PARA PIPOCA, 500 GR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	677	53.437.315/0001-67	15,00	7,10		Não
2 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	923	26.742.152/0001-53	11,18	7,50	5,63	Sim
3 E.S. ADMINISTRADORA	539	51.099.516/0001-76	11,18	8,30	10,67	Sim
4 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	858	18.702.840/0001-61	11,18	10,49	26,39	Sim
5 PABLO SONSINO SILVA	548	26.157.393/0001-35	10,60	10,60	1,05	Sim
6 CCF NUTRI EIRELI ME	951	22.516.278/0001-59	20,00	12,00	13,21	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:54
LOTE No. 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: RENATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MINI BOLO DE BAUNILHA COM RECHEIO DE CHOCOLATE 40G			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 7.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	668	53.437.315/0001-67	59,41	36,60		Não
2 CCF NUTRI EIRELI ME	771	22.516.278/0001-59	125,00	39,50	7,92	Não
3 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	603	26.742.152/0001-53	59,41	40,00	1,27	Sim
4 PABLO SONSINO SILVA	050	26.157.393/0001-35	58,50	58,50	46,25	Sim
5 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	180	18.702.840/0001-61	59,41	59,41	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:55
LOTE No. 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: RENATA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MINI BOLO DE BAUNILHA COM RECHEIO DE MORANGO 40GRS			Valor Total: 7.124,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 35,62		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	216	53.437.315/0001-67	59,41	35,62		Não
2 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	071	18.702.840/0001-61	59,41	39,00	9,49	Sim
3 CCF NUTRI EIRELI ME	823	22.516.278/0001-59	125,00	41,00	5,13	Não
4 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	235	26.742.152/0001-53	59,41	42,00	2,44	Sim
5 PABLO SONSINO SILVA	724	26.157.393/0001-35	58,50	58,50	39,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:55
LOTE No. 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: KG	Marca: PELE	Modelo: KG
Descrição: PO DE CAFE 500 GRS			Valor Total: 128.000,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 64,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CCF NUTRI EIRELI ME	410	22.516.278/0001-59	70,00	64,00		Não
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	658	48.566.347/0001-22	68,58	68,58	7,16	Não
3 ROSSINI GOUVEIA MULTIVAREJO LTDA	094	52.062.074/0001-56	68,58	68,58	0,00	Sim
4 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	276	53.437.315/0001-67	100,00	100,00	45,82	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:55
LOTE No. 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: LT	Marca: DA FRUTA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: SUCO CONCENTRADO LIQUIDO SABOR CAJU			Valor Total: 15.020,00
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,51		

CLASSIFICAÇÃO

**CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL-CEPROSOM
LIMEIRA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	330	26.742.152/0001-53	10,77	7,51		Sim
2 PABLO SONSINO SILVA	304	26.157.393/0001-35	9,30	8,00	6,52	Sim
3 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	148	53.437.315/0001-67	20,00	8,29	3,63	Não
4 SÃO JERONIMO DISTRIBUIDORA DE	286	18.702.840/0001-61	9,38	9,10	9,77	Sim
5 CCF NUTRI EIRELI ME	411	22.516.278/0001-59	20,00	14,00	53,85	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 14:04:55
LOTE No. 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: LT	Marca: DA FRUTA	Modelo: CONF EDITAL
Descrição: SUCO CONCENTRADO LIQUIDO SABOR MARACUJA		Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,60
			Valor Total: 27.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GABEE FOODS COMÉRCIO DE	296	26.742.152/0001-53	19,47	13,60		Sim
2 COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA	971	53.437.315/0001-67	30,00	14,25	4,78	Não
3 CCF NUTRI EIRELI ME	097	22.516.278/0001-59	20,00	14,40	1,05	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: DIMAS FRANCISCO PERUZZA